ПРОТОКОЛ  № 2020-21/5

заседания ревизионной комиссии СНТ «Химик-2»

от 03 июля 2021 г.

Заседание проводилось очно по адресу МО, г, Домодедово, мкрн. Востряково, СНТ

«Химик-2», участок 112.

В заседании участвовали члены ревизионной комиссии (РК):

1. Зацепина Зоя Борисовна (участок 110),

2. Лимаренко Елена Александровна (участок 112) – председатель РК,

3. Черных Надежда Юрьевна (участок 130-2).

Повестка дня:

Утверждение отчета РК по проверке финансово-хозяйственной деятельности

Правления СНТ «Химик-2» за период с 01 июля 2020 по 30 июня 2021 гг.

По повестке :

Председатель РК Лимаренко Е.А. представила членам РК отчет по проверке финансово-

хозяйственной деятельности Правления СНТ «Химик-2» за период с 01 июля 2020 по 30

июня 2021 гг. с приложениями:

1. Движение денежных средств в отчетный период.

2. Долги по взносам.

3. Долги по электроэнергии.

4. Исполнение сметы.

5. Структура расходов на электроэнергию.

6. Перечень закупленного инвентаря и оборудования.

7. Структура непредвиденных расходов.

Предложено утвердить отчет РК по проверке финансово-хозяйственной деятельности

Правления СНТ «Химик-2» за период с 01 июля 2020 по 30 июня 2021 гг., опубликовать

отчет со всеми приложениями на сайте Товарищества в ленте и на странице

«СОБРАНИЯ», распечатать отчет в двух экземплярах, копию оставить в сторожке для

публичного ознакомления.

Предложение принято единогласно.

                                                                                                            Зацепина З.Б.

Лимаренко Е.А.

Черных Н.Ю.